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Treść raportu:

W uzupełnieniu informacji przekazanych przez NTT System S.A. (dalej „Spółka”, „Emitent”) w raportach okresowych 
za minione okresy sprawozdawcze, w raporcie bieżącym nr 22/2016 z dnia 30.12.2016 r., raporcie bieżącym nr 
2/2018 z 16.02.2018 r. Zarząd Spółki informuje, iż w dniu dzisiejszym powziął informację o wydanej w dniu 
22.10.2018 r. Decyzji (dalej „Decyzja”) Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie (dalej „DIAS”) 
dotyczącej ponownego rozpatrzenia odwołania Spółki od decyzji Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w 
Warszawie (dalej: „Dyrektor UKS”) z dnia 20 kwietnia 2016 r. w przedmiocie podatku od towarów i usług za 
grudzień 2008 r. Niekorzystna dla Spółki decyzja Dyrektora UKS określała Spółce dodatkowe zobowiązanie z tytułu 
podatku od towarów i usług w kwocie 2,5 mln PLN plus odsetki od zaległości podatkowej.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Warszawie, w swojej Decyzji, postanowił uchylić zaskarżoną decyzję 
Dyrektora UKS i przekazać sprawę do ponownego rozpatrzenia. 
Przedmiotowe rozstrzygnięcie jest konsekwencją wyroku wydanego przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w 
Warszawie (dalej „WSA”) w dniu 16.02.2018 r., w sprawie ze skargi Spółki na decyzję Dyrektora Izby Skarbowej w 
Warszawie - obecnie Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie - w przedmiocie podatku od towarów i 
usług za grudzień 2008 roku. WSA uchylił zaskarżoną decyzję DIAS i zasądził na rzecz Spółki zwrot kosztów 
postępowania.
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Warszawie, jako jedną z przyczyn wydanego rozstrzygnięcia, wskazał za 
WSA liczne naruszenia prawa w zakresie przeprowadzonego w sprawie postępowania dowodowego. Zdaniem 
DIAS naruszenie przepisów Ordynacji podatkowej mogło mieć wpływ na wynik sprawy.
Decyzja Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie jest ostateczna w administracyjnym toku instancji. 
Emitentowi przysługuje prawo do wniesienia skargi do WSA.
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